食药查〔 〕 号

关于举办 年度药品生产检查组长
暨药品生产骨干检查员培训班的通知

各有关单位：

为持续提升检查员的技术能力和水平，保证药品检查质量，

根据 年工作计划，核查中心于 年 — 月举办三期药品

生产检查组长暨药品生产骨干检查员培训班。现将有关事项通知

如下：

第一期

培训时间： 年 月 — 日（ 月 日报到， 月

— 日参加培训， 月 — 日参加检查）

培训地点：重庆阳光五洲大酒店（地址：重庆市渝北区红锦

大道 号）

第二期

培训时间： 年 月（具体时间待定）

培训地点：浙江（暂定）

第三期

培训时间： 年 月（具体时间待定）

培训地点：广东（暂定）

参训人员名单及每期限制报名人数详见附件 。

主要内容为药品 附录无菌药品，具体课程详见附件 。

相关省级药品检查机构负责统一报名并通知本省检查员按

期参加培训。

请于 年 月 日前完成报名，并将报名表（见附件 ）

电子版发送至邮箱 。

本次参加培训人员住宿费和交通费自理，餐费及其他费用等

由核查中心承担。

联系人：王宝峰 ，

石 娟 ，

特此通知。

附件： 参训人员名单

课程安排

报名表

国家药监局核查中心

年 月 日

（公开属性：依申请公开）

抄送：药品监管司

年 月 日印发

国国国国国国家家家家家家药药药药药监监监监监监局局局局局局核核核核核核查查查查查查中中中中中中心心

年年年年年 月 日日日日日日